证书编号：2024312304001408
认证委托人名称及地址
Topworx Incorporated
3300 Fern Valley Road, Louisville, Kentucky 40213, United States of
America
生产者名称及地址
Topworx Incorporated
3300 Fern Valley Road, Louisville, Kentucky 40213, United States of

1、本证书覆盖产品如下：
- DX*-*0***************
命名规则：
DX * - * 0 * * * * * * * * * ******
1) 2) 3) 4) 5) 6) 7) 8) 9) 10) 11) 12) 13) 14)
1)外壳
2)外壳材质
P=铝
S=316SS
R=工程树脂
3)总线/传感器
B1, B2, B3, B4 = P+F NJ2-12GK-SN
E1, E2, E3, E4, E5, E6 = P+F NJ2-V3-N
EX = (2) P+F NJ2-V3-N w/4-20mA 变送器
EH = (2) P+F NJ2-V3-N w/HART 变送器
F1, F2 = P+F NJ2-12GK-N
J1, J2 = P+F NJ2-11-SN-G
K1, K2, K3, K4, K5, K6 =MECH 开关 单刀双掷开关 w/黄金触点
KX = (2)单刀双掷 MECH 开关 w/4-20mA 变送器
KH 或 HK = (2) MECH 开关 单刀双掷开关 w/HART 变送器
L1, L2, L3, L4 =GO 开关 单刀双掷开关
LX = (2)GO 开关 单刀双掷开关 w/4-20mA 变送器
LH 或 HL = (2)GO 开关 单刀双掷开关 w/HART 变送器
M1, M2, M3, M4, M5, M6 =MECH 开关 单刀双掷开关
MX = (2)单刀双掷 MECH 开关 w/4-20mA 变送器
MH 或 HM = (2)MECH 开关 单刀双掷开关 w/HART 变送器
N1, N2, N3, N4, N5, N6 = 任何 NAMUR 开关
NX = (2)任何 NAMUR 开关 w/4-20mA 变送器
证书编号：2024312304001408
证书附页：第 2 页 共 7 页
NH = (2)任何 NAMUR 开关 w/HART 变送器
PN = (2)Reed 开关模块 w/LEDs
T2 =MECH 开关 双刀双掷开关
TX =MECH 开关 双刀双掷开关 w/4-20mA 变送器
V1, V2, V3, V4 = P+F NJ3-18GK-S1N
Z1, Z2, Z3, Z4 =GO 开关 双刀双掷开关
ZX = (2)GO 开关 双刀双掷开关 w/4-20mA 变送器
ZH = (2)GO 开关 双刀双掷开关 w/HART 变送器
00 = NO 开关
31, 32, 33, 34 = P+F NJ5-30GK-S1N
81, 82, 83, 84 =MECH 开关 双刀双掷开关 ITW
4)保护类型
0 – 本质安全型
5)视觉显示
任意字母或数字
6)轴
任意字母或数字
7)导管引入口
任意字母或数字
8)O 型圈
B=BUNA
E=EPDM
S=硅胶 S7395
V=氟橡胶
9)先导阀
0 或空白 = 无先导阀
1 = 24VDC 故障时打开/关闭
2 = 24VDC 故障复位
10)阀芯材质
任意数字、字母或空白
证书编号：2024312304001408
证书附页：第 3 页 共 7 页
11)阀门流量系数
任意数字、字母或空白
12)手动操控
任意数字、字母或空白
13)区域认证
0 或空白：UL (北美)，IECEx，ATEX
B：InMetro (巴西)
K：KCs (韩国)